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Formular për Lejimin e Përdorimit të Fotografisë së Nxënësit si edhe të Zërit, 
Videos, Punimeve dhe/ose Emrit të plotë të tij, nga Drejtoria Arsimore e 

Filadelfias 
 
Me anë të kësaj letre kërkojmë leje të përdorim fotografinë, zërin, videon, punimet dhe/ose 
emrin e plotë të fëmijës tuaj, për qëllimet e shprehura më poshtë. 
 
Ju lutemi i lexoni opsionet e mëposhtëme dhe shënoni në kuti ato që përshtaten. 
 
UNË/NE E JAPIM lejen që çdo fotografi/imazh, zë, video, punim dhe/ose emri i plotë i këtij 
nxënësi të: 
 

 ☐ Publikohet në uebsajtet e Drejtorisë Arsimore të Filadelfias, apo shkolle të veçantë të 

saj, me qëllim që të nxitë programet e drejtorisë dhe të përhapë punimet e nxënësit. 
 

☐ Publikohet në reklamimet nxitëse, pamfletet dhe videot për rekrutimin e nxënësve të 

ardhshëm, prindërit, mësuesit dhe personelin. 
 

☐ Të përdoren në paraqitjet, manualet dhe buletinet e kualifikimit profesional të 

mësuesve, drejtorëve dhe personelit tjetër. 
 

☐ Të përdoren në sesionet informative për nxënësit dhe familjet. 

 

☐ Publikohet në antologjitë e punimit të nxënësit, me qëllim shpërndarjen e tyre te 

nxënësit e tjerë, prindërit, mësuesit, drejtorët, personeli dhe/ose punonjësit e tjerë të 
drejtorisë arsimore. 
 
OSE 
 

☐ UNË/NE NUK E JAPIM lejen që ndonjë fotografi/imazh, zë, video, punim dhe/ose emri 

i plotë i këtij nxënësi të përdoret për qëllimet e cituara më sipër. 
__________________________________________________________________________ 
 

Emri i Nxënësit: _________________________________________________________  
 
Emri i Shkollës: ___________________________________________________________ 
 

Emri i Prindit/Kujdestarit Ligjor: (Me gërma të qarta) ________________________________ 
 

Firma e Prindit/Kujdestarit Ligjor: (firma) ____________________________________ 
 

Data e firmosjes: ______________ 
 
Ju lutemi kthejeni këtë formular te mësuesi i fëmijës. 


